**להלן עיקרי הסכם הפשרה:**

במסגרת הסכם הפשרה התחייבה אגד, בין היתר, להשלים את הצבת השילוט בתחנות ובסככות ההמתנה (כאמור בתקנה 7) לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (הסדרת נגישות לשירותי תחבורה ציבורית), תשס"ג-2003) עד תום שנת 2012; כן התחייבה אגד במסגרת הסכם הפשרה הראשון לעמוד בתוכנית ההנגשה שיצאו תחת ידי משרד התחבורה לפיהן, עד תום שנת 2014 עליה להפעיל את כל קווי השירות העירוניים שהינה בעלת רשיונות הקו להפעלתם באמצעות אוטובוסים עירוניים נגישים;